Российская Федерация
Республика Саха (Якутия)

Россия Федерацията
Саха Эреспуубулукэтэ

АДМИНИСТРАЦИЯ «Мииринэй оройуона»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

«Мирнинский район» ДЬАВАЛТАТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Мирный от «СО» 11 2022г. № 1106

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования
земельного участка (кадастровый номер 14:16:010502:1734)

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,
Правилами землепользования и застройки г. Удачного, утвержденными
решением городского Совета депутатов от 28.03.2018 № 7-8, Соглашением от
20.12.2021 № 562/21 «О передаче осуществления отдельных полномочий по
решению вопросов местного значения в области градостроительной
деятельности между муниципальным образованием «Мирнинский район» и
муниципальным образованием «Город Удачный» на 2022-2024 годы, на
основании выписки из ЕГРН об объекте недвижимости от 26.10.2023, итогов
публичных слушаний, состоявшихся 20.11.2023, заявления Центра управления
недвижимостью АК «АЛРОСА» (ПАО) о выдаче разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка, в рамках
административного регламента по предоставлению разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального
строительства:

1. Предоставить АК «АЛРОСА» (ПАО) разрешение на условно
разрешенный вид использования «Общежития (код 3.2.4)» земельного участка
(кадастровый номер 14:16:010502:1734) площадью 6 207,0 кв. метров по ул. 50
лет ЯАССР, д. 7 в г. Удачном, находящегося в собственности (регистрация
права от 11.03.2015 № 14-14/017-14/017/003/2015-151/1).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО
«Мирнинский район» Республики Саха (Якутия) (\/\\.алмазный-край.рф).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы районной Администрации по строительству и жилищно-
коммунальному хозяйству ВидманаИ.А.

КОРИие Г.К. БашаринИ.о. Главы Администрации района